АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

06.04.2017                                                                                                                              № 99
Об организации обеспечения учащихся начальных классов муниципальных

общеобразовательных учреждений горячим питанием на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 10.03.2017 № 64-пп «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Тверской области на организацию обеспечения учащихся начальных классов муниципальных общеобразовательных организаций горячим питанием на 2017 год », решением Собрания депутатов Лихославльского района от 29.12.2016 № 191 «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»  администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Лихославльского района организовать в 2017 году обеспечение учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений горячим питанием.
2. Финансовому отделу администрации Лихославльского района (Артемьева А.В.) осуществить финансирование на организацию обеспечения учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений горячим питанием, предусмотренное в бюджете МО «Лихославльский район» на 2017 г., в сумме 5269200 (Пять миллионов двести шестьдесят девять тысяч двести) рублей, в том числе из муниципального бюджета в сумме 2922300 (Два миллиона девятьсот двадцать две тысячи триста) рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Алексеева С.А.
И.о. Главы Лихославльского района

                                 С.А. Алексеев